ไส้กรองเครื่องจักรหมายเลข ๘๒-๖๐๗๗-๐๒-๐ ยี่ห้อ KOMATSU รุ่น PC๒๐๐-๖ จำนวน ๖ รายการ ๑ 
งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก่ อภิลาศ เอ็นจิเนียริ่ง , ช.1 ทรานแทรค (ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๔๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๑๑  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสหัสชัย เรียงรุ่งโรจน์) 

รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖